证券代码: 300446 证券简称: 航天智造 公告编号: 2025-008

航天智造科技股份有限公司 关于股东股份锁定承诺履行完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1. 航天智造科技股份有限公司(以下简称"公司", 更名前为"保定乐凯新材料股份有限公司") 股东中国乐凯集团有限公司(以下简称"中国乐凯") 于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项(以下简称"本次交易") 中作出了本次交易前持有的公司股份锁定的承诺, 承诺期限已于 2025 年 2 月7日届满, 中国乐凯已履行完毕。
- 2. 本次股份锁定承诺涉及股份为本次交易前中国乐凯持有的公司股份,股份数量为 62,023,754 股,占公司目前总股本的7.34%。

一、承诺基本情况

(一) 承诺内容

公司 2023 年实施重大资产重组,股东中国乐凯向公司出具《关于持有上市公司股份锁定承诺》,承诺如下:

"1、承诺方在本次交易完成前持有的上市公司股份,自本次交易完成之日起 18 个月内不以任何方式转让,但在同一实际

控制人控制的不同主体之间转让的除外。由于上市公司送股、转增股本等原因而增持的股份,亦遵照前述锁定期进行锁定。

- 2、锁定期届满后,承诺方持有的上市公司股份的转让和交易依照届时有效的法律、法规,以及深圳证券交易所、中国证券监督管理委员会的规定和规则办理。
- 3、如承诺方承诺的上述股份锁定期与深圳证券交易所、中 国证券监督管理委员会的监管意见不相符,承诺方同意根据深圳 证券交易所、中国证券监督管理委员会的相关监管意见进行相应 调整。
 - 4、如违反上述承诺,承诺方将承担相应的法律责任。"

(二) 承诺期间

公司根据中国证券监督管理委员会 2023 年 6 月 25 日核发的《关于同意保定乐凯新材料股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批复》(证监许可〔2023〕1371 号),于 2023 年 8 月 8 日完成购买资产新增股份上市。中国乐凯在本次交易前持有 62,023,754 股公司股份,股份锁定承诺期间为 2023 年 8 月 8 日至 2025 年 2 月 7 日。

二、承诺履行情况

截至本公告披露日,中国乐凯持有公司股份数仍为62,023,754股,占公司股份总数的7.34%。承诺期内,中国乐凯所持股份未发生转让行为,承诺已履行完毕。

三、备查文件

中国乐凯集团有限公司《关于持有上市公司股份锁定承诺》

特此公告。

航天智造科技股份有限公司董事会 2025年2月10日